2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

… … … …                                                г.  А р т е м 	                       № ………

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского                     городского округа от 31.01.2020 № 256-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих                    организаций в Артемовском городском округе» (в ред. от 10.10.2024                  № 852-па)

В соответствии с решением Думы Артемовского городского округа                  от 05.12.2023 № 230 «О бюджете Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 31.01.2020 № 256-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Артемовском городском округе» (в ред.                      от 10.10.2024 № 852-па):
1.1. Изложить  строку  «Объем  и  источники финансового  обеспечения Программы»  Паспорта   Программы  приложения  к   постановлению  в   новой
редакции:
	Объем и источники финансового обеспечения Программы
	Общий объем финансирования Программы составит  63702,50656 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 2801,89066 тыс. руб.;
2022 год - 10461,52421 тыс. руб., в том числе:
3276,53821 тыс. руб. - бюджет Артемовского городского округа;
5449,10600 тыс. руб. - бюджет Приморского края;
1735,88000 тыс. руб. - внебюджетные источники;
2023 год - 19388,87856 тыс. руб., в том числе:
3462,94412 тыс. руб. - бюджет Артемовского городского округа;
13447,99944 тыс. руб. - бюджет Приморского края;
2477,935 тыс. руб. - внебюджетные источники;
2024 год - 24589,55412 тыс. руб., в том числе:
6559,73723 тыс. руб. – бюджет Артемовского городского округа;
14531,47589 тыс. руб. – бюджет Приморского края;
3498,341 тыс. руб. – внебюджетные источники;
2025 год - 3180,65812 тыс. руб.;
2026 год - 3280,00089 тыс. руб.
Источник финансирования - бюджет Артемовского городского округа, бюджет Приморского края, внебюджетные источники

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:
«5. Финансовое обеспечение Программы
Программа финансируется за счет средств бюджета Артемовского городского округа, бюджета Приморского края, внебюджетных источников.
Общий объем финансирования Программы составит 63702,50656 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 2801,89066 тыс. руб.;
2022 год - 10461,52421 тыс. руб., в том числе:
3276,53821 тыс. руб. - бюджет Артемовского городского округа;
5449,10600 тыс. руб. - бюджет Приморского края;
1735,88000 тыс. руб. - внебюджетные источники;
2023 год - 19388,87856 тыс. руб., в том числе:
3462,94412 тыс. руб. - бюджет Артемовского городского округа;
13447,99944 тыс. руб. - бюджет Приморского края;
2477,935 тыс. руб. - внебюджетные источники;
2024 год - 24589,55412 тыс. руб., в том числе:
6559,73723 тыс. руб. – бюджет Артемовского городского округа;
14531,47589 тыс. руб. – бюджет Приморского края;
3498,341 тыс. руб. – внебюджетные источники;
2025 год - 3180,65812 тыс. руб.;
2026 год - 3280,00089 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы уточняются ежегодно при формировании проекта бюджета Артемовского городского округа на соответствующий финансовый год и плановый период».
1.3. Внести изменения в приложение 1 к Программе (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на              заместителя главы администрации Артемовского городского округа    Шелестова М.К.

Глава Артемовского городского округа                                                       В.В. Квон
image1.png
=l